*\*Trithem.  
 loc. cit.*

Quæ tandem impetrat, ostendit Venetorum malitiam.

*\*Trithem.  
 & Surius  
 loc. cit.*

In-

Inter  
 prioris a  
 parte in e  
 mâ Dece  
 vii à mol  
 riorem un  
 ejusdem  
 quingente  
 autem tra  
 cessit Ofi  
 dem parit  
 propedie  
 literæ \* a  
 quintâ pos  
 ab iisdem  
 publici, f  
 mitti stu  
 quibus u  
 tho post tr  
 ribus con  
 & inaug  
 Januarii  
 hebdoma  
 & Cleri  
 festivas  
 neque in  
 tum legi  
 Cer  
 nasterien  
 suo in Be  
 Annam  
 dam, ej  
 esse post  
 Quin et  
 vum spl  
 plo ad a  
 Pontific  
 dinem te  
 aliis con  
 ciis ac v  
 Cla  
 nalium

Interea Ericus Episcopus noster, posteaquam in Augusto superioris anni solenniter investus esset Osnabrugum, reliquâ anni parte in eadem Diœcesi perstitit: intêrque alia, die vicesimâ septimâ Decembris, Capitulo Osnabrugensi confirmavit piscaturam fluvii à molendino post Ecclesiam S. Joannis posito, usque ad inferiorem urbis turrim, vulgò dictam *Hellings-Thurn*; uti constat ex ejusdem \* literis, quarum finis est: *Datum Anno Domini millesimo quingentesimo nono, ipso die B. Johannis Apostoli et Evangelista.* His autem traditis & consignatis, continuò intrâ dies proximos discessit Osnabruco; abiitque Neuhusium in Diœcesi nostra, ut ibidem pariter appareret omnia pro solenni ingressu & inauguratione, propediem futura ad fontes Paderæ. Superfunt adhuc ejusdem literæ \* ad Saltkottenfes, per quas ex arce nostra Neuhusiana, *feriâ quintâ post Circumcisionis Domini*, sive diertitiâ Januarii anno 1510, ab iisdem petiit, ut *in diem proximum suæ inaugurationis et ingressus publici*, sibi trutas aliquas, de salmonum fluviatilium \* genere submitti studeant. Superfunt & aliæ post solennem ingressum datæ, quibus urbi nostræ Brakelenfi, die duodecimâ Januarii, sive *sabbatho post trium Regum*, confirmavit omnia privilegia, à suis decessoribus concedi & approbari solita. Unde colligo, introductionem & inaugurationem ejus, Padibornæ celebratam esse, vel die sextâ Januarii in Dominica, vel certè alio die proximo infra eandem hebdomadam. Quo autem apparatu Civium, quâ Nobilitatis & Cleri pompâ, quo Principum & aliorum Procerum comitatu festivitas illa peracta fuerit; id neque in temporum istorum fastis neque in aliis monumentis literariis, pro memoria nostra annotatum legitur.

Certiora nobis hoc anno suppetunt de Erico Episcopo Monasteriensi. Is enim (ut in fastis ipsorum scribitur) pro singulari suo in Beatam Virginem affectu & studio hoc anno sanxit, Beatam Annam ipsius matrem in tota Diœcesi sua cultu annuo celebrandam, ejusque festum perpetuis temporibus deinceps peragendum esse postridie gloriosæ Assumptionis Beatissimæ Virginis MARIE. Quin etiam, ut novæ huic festivitati propriomet exemplo suo novum splendorem adderet, eâdem die Monasterii in summo templo ad aram fecit; magnâque ædificatione populi solenne sacrum Pontificali ritu pientissimè decantavit. Quam deinde consuetudinem totâ vitâ suâ non solum hoc in festo; sed etiam in pluribus aliis constanter tenuit, majori merito apud Deum, quàm si delictis ac vanitatibus ætatem insumpsisset.